

MĚSTSKÝ ÚŘAD KDYNĚ

stavební odbor

Náměstí čp. 1, 345 06 Kdyně

Vaše číslo jednací:

Váš dopis ze dne: 27.9.2022

Číslo jednací: MeKd/2022/4524

Číslo spisu: 893/2022/V/Ze

VYŘIZUJE: Zelenka

TEL: 379413523

E-MAIL: zelenka@radnice.kdyne.cz

DATUM: 5.10.2022

Adresát:

:

Odpověď na žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Město Kdyně, jakožto povinný subjekt, obdrželo dne 30. 9. 2022 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. V souladu s výše uvedeným zákonem Vám poskytujeme v příloze tohoto dopisu uvedené informace, které se týkají vydaných povolení odstranění staveb. Z předešlého tedy vyplývá, že náš úřad vydává povolení odstranění stavby.

Dále poskytujeme o probíhajících řízeních o odstranění staveb tyto informace:

Stavební úřad vede řízení o odstranění těchto staveb

- **bytového domu ve Kdyni, Starokdyňská čp. 480** na pozemku st. p. 597 v katastrálním území Kdyně (dvoupodlažní bytový dům o zastavěné ploše 124 m², který obsahuje čtyři bytové jednotky, je nevyužívaný a jeho technický stav je nevyhovující)
- **kotelny a souvisejících staveb – ul. Nádražní, Kdyně** na pozemku st. p. 607 a č.p.p. 812/3 v katastrálním území Kdyně (Jedná se o demolici vlastní kotelny s komínem (49,0 m výšky, zděný z keramických cihel) na pozemku č.st.p. 607, objekt nevyužívaný, jehož technický stav je nevyhovující, vybavení kotelny a propojovací potrubí na pozemku č.p.p. 812/3)
- **komín, Kdyně**, na pozemku parc. č. 62/2 v katastrálním území Kdyně (komín - jedná se o komín bývalých přádelen o výšce cca 32m)

Radek Zelenka

vedoucí stavebního odboru

Příloha:

Naskenované části písemností týkající se požadovaných informací

Na vědomí:

Městský úřad Kdyně, tajemnice, Náměstí č.p. 1, 345 06 Kdyně

Počet listů: 1

Počet příloh: 2

Tel.: 379 413 511

E-mail: podatelna@radnice.kdyne.cz

ISDS: myqbdp5

Bank. spojení: 108563737/0300

www.kdyne.cz

Město Kdyně:

IČ: 00253464

DIČ: CZ00253464

MĚSTSKÝ ÚŘAD KDYNĚ

stavební odbor

Náměstí čp. 1, 345 06 Kdyně

Vaše číslo jednací:

Váš dopis ze dne:

Číslo jednací: MeKd/2022/1478

Číslo spisu: 333/2022/V/Pa

Vyřizuje: Palečková

Tel.: 379 413 528

E-mail: paleckova@radnice.kdyne.cz

Kdyně: 11.4.2022



ROZHODNUTÍ ODSTRANĚNÍ STAVBY

Výroková část:

Městský úřad ve Kdyni, stavební odbor, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), přezkoumal v řízení o odstranění stavby podle § 128 stavebního zákona podklady pro odstranění stavby, které mu dne 24.2.2022 předložil

**VŠEZEP s.r.o., IČO 00870838, Hvršov č.p. 2, Všeruhv. 345 06 Kdyně,
kterou zastupuje Jan Nohavec,**

(dále jen "vlastník"), a na základě tohoto přezkoumání:

Podle § 128 odst. 4 stavebního zákona a § 180 odst. 2 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

p o v o l u j e

odstranění stavby

**stáj pro skot
Všeruby**

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 313 v katastrálním území Všeruby u Kdyně.

Účel stavby:

- Jedná se o odstranění objektu stáje pro skot, který je ve špatném technickém stavu a neumožňuje funkční využití. Jedná se o přízemní objekt zastřešený sedlovou střechou s eternitovou krytinou a bez napojení na inženýrské sítě.

Stanoví podmínky pro odstranění stavby:

1. Termín dokončení demoličních prací je do 31.12.2023 od nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. Odstranění stavby bude oznámeno bezprostředně po jejím dokončení stavebnímu úřadu.
2. Stavba bude odstraněna podle popisu bouracích prací, který vyhotovil Jan Nohavec, ČKAIT 0201704, Na Tržišti 327, 345 61 Staňkov, datum: 01/2022, ověřené v řízení o odstranění stavby, která bude předána vlastníkovi po právní moci tohoto rozhodnutí.

MĚSTSKÝ ÚŘAD KDYNĚ

stavební odbor

Náměstí čp. 1, 345 06 Kdyně

Vaše číslo jednací:

Váš dopis ze dne:

Číslo jednací: MeKd/2022/3137

Číslo spisu: 391/2022/V/Ze

Vyřizuje: Zelenka

Tel.: 379413523

E-mail: zelenka@radnice.kdyne.cz

Kdyně: 19.7.2022



ROZHODNUTÍ ODSTRANĚNÍ STAVBY

Výroková část:

Městský úřad ve Kdyni, stavební odbor, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), přezkoumal v řízení o odstranění stavby podle § 128 stavebního zákona podklady pro odstranění stavby, které mu dne 23.3.2022 předložil

Jakub Švec, Starec č.p. 28, 345 06 Kdyně,
kterého zastupuje Ing. Václav Vlček, r

(dále jen "vlastník"), a na základě tohoto přezkoumání:

Podle § 128 odst. 4 stavebního zákona a v souladu s § 18o odst. 2 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

p o v o l u j e

odstranění stavby:

**stará rekreační budova
Kdyně, Starec č.e. 2**

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 23 v katastrálním území Starec.

Účel stavby:

- Jedná se o rekreační objekt s č.ev.2 ve Starci. Budova je obdélníkového tvaru o půdorysných rozměrech 9,3 x 5,7m, zděná ze smíšeného zdiva, částečně podsklepená a s podkrovím. Zastavěná plocha je 52m². Na budově je azbestocementová střešní krytina.

Stanoví podmínky pro odstranění stavby:

1. Stavba bude odstraněna do 31.12.2023. Odstranění stavby bude oznámeno bezprostředně po jejím dokončení stavebnímu úřadu.
2. Stavba bude odstraněna podle dokumentace bouracích prací ověřené v řízení o odstranění stavby, která bude předána vlastníkovi po právní moci rozhodnutí.
3. Způsob provedení bouracích prací:
 - a) postupným rozebíráním od shora dolů – krytina, krov, strop, zdivo
 - b) odpojení od inženýrských sítí